АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 год № 19
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов

строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»,
утвержденный постановлением от 16 июня 2015 года № 36

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», в целях упорядочения административных процедур и
административных действий при предоставлении муниципальных услуг,
администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-
Озёрское» постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов
строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»,
утвержденный постановлением от 16 июня 2015 года № 36 (далее -
административный регламент) следующие изменения:

1) пункт 13 административного регламента изложить в следующей
редакции:

«13. Для предоставления муниципальной услуги заявитель
предоставляет следующие документы:

- заявление (рекомендованная форма заявления представлена в
приложении № 1 к настоящему регламенту);

- документ, удостоверяющий личность заявителя, являющегося
физическим лицом, либо личность представителя физического или
юридического лица;

- документы, подтверждающие полномочия представителя, в случае
подачи заявления представителем;

- график производства работ;
- схему организации уличного движения транспорта и пешеходов на

период проведения работ;

- схему места производства работ, с указанием площади, необходимой
для проведения работ;

- документы, гарантирующие восстановление разрушенных объектов
благоустройства территории в согласованные сроки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на
информационных стендах администрации муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

ч. ' /  лУ
£</

О */4У
Л у

Н.Е. Горюнов

2